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内容概要

《李一可:缺一不可》将李一可擅长的肚皮舞与歌曲合而为一；而且找来台湾舞曲天王制作人吕绍淳为
她精心打造，呈现出现今流行音乐少有且独特的风格，期待在当今百家争鸣的流行乐坛，给人惊艳的
视觉与听觉双重享受。

 
华语乐坛二00八最受瞩目重点新人，亚洲顶极制作班底，倾力打造完美女生，阳光、空气、水、音乐
、生活、爱、统统缺一不可请你小心轻放。

人因梦想而伟大，因坚持而勇敢。

对一个从小就喜欢唱歌的女生来说，最希望的就是有朝一日可以站在舞台上表演，寻找与自己内心深
处相同的共鸣。

这样的机会很多，但真正实现的很少。

对李一可来说，她或许不以为自己比别人更好或是幸运，只是很确定自己要追求的方向，从小学习音
乐与舞蹈，她笑说除了歌唱这个行业，她可能也不知道要做什么了！

于是，在梦想实现的过程中，曾经出现过一些希望，但后来就像短暂火花很快就熄灭了。

直到她遇到了飞乐唱片，并经过一年多的制作与筹备，梦想终于开花结果。

第一主打单曲《缺一不可》不仅贴近李一可的名字，同时的展现出她对音乐的追求与执着。
她谦虚的表示自己并不完美，但是为了音乐她尽力追求完美，那是一份理想与信念，不管最后大家如
何认定，这是她始终不变的目标。

阳光、生活、水是生命中无法或缺的，而身为李一可这样的女生，音乐、生活和爱，更是她最重要的
信仰。

 DISC 1 
01 Intro
02 缺一不可
03 小心轻放
04 专属宝贝
05 透明人
06 舞领风骚
07 我是幸福的
08 woo woo woo
09 雨中曼波
10 歌
11 Outro
12 Remix
 BOUNDS DVD 
01 缺一不可（MV）
02 小心轻放（MV）
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03 歌（MV）
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